b. o godz. 1 z połu
dnia, odbywać się będzie przed tąż Radą publiczna in plus głośna licytacja na wynajęcie
trzech oddzielnych lokali na 2-giem piętrze w domu pod Nr 1883a w Warszawie, przy uli
cy Przyrynek do i domu schronienia Starców Św. Ducha i Panny Marji należącego, na
rok jeden od 19 Września (1 Października) 1877 roku do 19 Września (1 Października)
1878 roku, a mianowicie:

a) Lokalu pod Nr 5, składającego się z 3 pokoi i piwnicy, za rs. 180 rocznie.
b) Lokalu pod Nr 6, składającego się z 2 pokoi i piwnicy, za rs. 92 rocznie.
c) Lokalu pod Nr 7, skłaaaj,c^go się z dwóch pokoi i piwnicy, za rs. 103 rocznie.
Licytacja rozpoczynać się będzie od wyżej wskazanych cen.